
22 Şubat 2024 Tarihli Yönetim Kurulu Kararları 
 
 
 
01-Fakültemiz 1. Sınıf öğrencisi Zeynep MERMER’in mazeret sınavı ile ilgili dilekçesi 
görüşülerek 1. Sınıf 3. Kurul Teorik sınavının Teorik ve Pratik mazeret sınavlarına 
12.06.2024 tarihinde girmesi uygun görüldü. 
02-Fakültemiz 2.sınıf öğrencisi Ay Naz SHARIFI’nın akademik izinli sayılma talebi uygun 
görüldü. 
03-2023-2024 akademik yılında İtalya’da bulunan University of Foggia’da Erasmus+KA1-
Bireylerin Öğrenme Hareketliliği Programı kapsamında, Fakültemiz Yönetim Kurulunun 
31.08.2023 tarih ve 38/07 sayılı kararı ile ilgili ülke için görevlendirilen Fakültemiz 6.sınıf 
öğrencisi Berat ALTIN’nın, belirtilen stajları da almasının ve ECTS kredilerini getirmesi 
koşuluyla Fakültemizdeki stajlara denk kabul edilmesi uygun görüldü.  
04-Kardiyoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Bülent GÖRENEK’in 08-10 Mart 2024 
tarihleri arasında Atina-Yunanistan’da düzenlenecek olan Avrupa Kardiyoloji Derneği Akut 
Kardiyovasküler Tedaviler 2024 Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun 
görüldü. 
05-Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. İ. Özkan ALATAŞ’ın 06-10 Mart 
2024 tarihleri arasında Almancil-Portekiz’de düzenlenecek olan XIII. Ulusal Klinik Patoloji 
Kongresi’nde konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 
06-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof.Dr. Muhammed Cüneyd 
GÜNAY’ın 14-17 Mart 2024 tarihleri arasında Bursa’da düzenlenecek olan 17. Artroplasti 
Kış Toplantısı’nda konuşmacı olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 
07-Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Arş.Gör.Dr. Büşra TOKMAK’ın 21 Nisan-01 
Haziran 2024 tarihleri arasında Cenevre-İsviçre bulunan Cenevre Üniversitesi Hastaneleri’nde 
6 (altı) haftalık fellowship programına gözlemci olarak görevlendirilmesi uygun görüldü. 
08-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 
Arş.Gör.Dt. Ercan KARATAŞ’ın Fakültemiz Acil Tıp Anabilim Dalında rotasyon yapmak 
üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
09-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 
Arş.Gör.Dt. Gizem ÇALIŞKAN’ın Fakültemiz Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Anabilim 
Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
10-Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı 
Arş.Gör.Dt. Muhammed Ali HAMİTOĞLU’nun Fakültemiz Plastik Rekonstrüktif ve Estetik 
Cerrahi Anabilim Dalında rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
11-Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesi Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim 
Dalı Arş.Gör.Dr. Cansu KÖSE’nin Fakültemiz Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı ve Hastalıkları 
Anabilim Dalı’nda rotasyon yapmak üzere görevlendirilmesi uygun görüldü. 
12-İlanımız gereği Fakültemiz Üroloji Anabilim Dalı Dr.Öğr. Üyeliğine müracaatta bulunan 
Dr. Süleyman ÖNER ve Dr. Ahmet Emin DOĞAN’ın bilim jüri raporları görüşüldü. 
 


